

FLAT STAN

FIRST AID

Flat Stan First Aid Workshop Price Guide

Option One - One Day

2 Workshops – Up to 60 children -
£345.00 + VAT (£5.75 per child)

3 Workshops – Up to 90 children -
£450.00 + VAT (£5.00 per child)

4 Workshops – Up to 120 children -
£525.00 + VAT (£4.38 per child)

Over 180 children we have the following price
guide/structure

Option Two - Two Days / 180 – 240 children
@ £3.95 per child (+ VAT)

6 Workshops – Up to 180 children -
£711.00 + VAT (£3.95 + VAT per child)

7 Workshops – Up to 210 children -
£829.50 + VAT (£3.95 + VAT per child)

8 Workshops – Up to 240 children -
£948.00 + VAT (£3.95 + VAT per child)

Option Three - Three Days / Over 300 children
@ £3.75 per child (+VAT)

10 Workshops – Up to 300 children -
£1125.00 + VAT (£3.75 + VAT per child)

11 Workshops – Up to 330 children -
£1237.50 + VAT (£3.75 + VAT per child)

12 Workshops – Up to 360 children -
£1350.00 + VAT (£3.75 + VAT per child)

If you CANNOT find an option that suits your school, please
let us know or if you have ANY questions please call us on
01472 348800 or email amanda@forefronttraining.co.uk

The Flat Stan First Aid
workshops run for 75
minutes and hold up to 30
children. At the end of the
workshop each child will
receive a Flat Stan book,
Flat Stan certificate and a
sticker.

This course covers aspects including:

- + An overview of First Aid
- + Introducing ways to seek help
- + Learn when and how to contact 999
- + What to do if someone is bleeding
- + What to do if someone has a nosebleed
- + What to do if someone is lying on the floor
- + Introduction to CPR
- + What to do if someone is choking
- + Dealing with burns
- + What to do if someone has a lump or bump

Next Step:

Please let us know
which option you would like to
book and dates that suit your
school...

01472 348800
amanda@forefronttraining.co.uk
forefronttraining.co.uk/flatstan

